
 

 

 

 

З А П И С Н И К  

Од одржаното основачко Собрание на Здружението „СОВЕТ НА АМБАСАДОРИ” -  

Скопје, ул. „Киро Глиговорв„ б.б. 
 

 

 

 Основачкото Собрание на Здружението „СОВЕТ НА АМБАСАДОРИ” се оддржа 

на ден 08.04.2019 год. во просториите на  Универзитетот ФОН со почеток во 12.00ч.  

На Собранието присувствуваа вкупно седумнаесет членови.  
 

На почетокот Собранието ги верификуваше членовите со потпис во списокот на 

присутни, со што се констатираше дека се присутни седумнаесет (17) делегати и 

Собранието може полноправно да донесува одлуки.  

  

 

Седницата се одвиваше по следниов:  

 

Д Н Е В Н Е Н  Р Е Д  

 

1.Избор на работни тела на Собранието (работно претседателство, записничар и 

оверувачи)  

2. Одлука за основање на Здружението „Совет на Амбасадори„-Скопје” 

3.Одлука за усвојување на Програмата за работа на Здружението 

4.Донесување на Статутот на Здружението „ Совет на Амбасадори” 

5.Избор на органи на Здружението „Совет на Амбасадори” (Претседател, 

потпретседатели и Извршен одбор) 

 

Дневниот ред беше предложен и прифатен од страна на членовите на Собранието.  

 

Со седницата раководеше  Елеонора Петрова  

  

Прва точка: избор на работни тела на Собранието 
За работни тела на основачкото Собрание беа изгласани следниве членови:  

  Работно претседателство 

 

1. Елеонора Петрова 

2. Илјас Сабриу 

3. Тихомир Илиевски 

4. Александар Тавчиовски 

  Записничар  

1.  Анита Глигорова 

  Оверувачи на записникот 

1. Илјас Сабриу 

2. Александар Тавчиовски 
 

Втора точка: Собранието на Здружението едногласно донесе одлука за основање на 

Здружението со назив „Совет на Амбасадори”, со седиште на ул. „Киро Глигоров„ б.б - 

Скопје. 

 

Трета точка: Собранието ја усвои Програмата за работа на Здружението „СОВЕТ НА 

АМБАСАДОРИ”.  



 

 

Четвртта точка: Собранието едногласно го усвои Статутот.  

 

Петта точка: Собранието избра органи на Здружението „СОВЕТ НА АМБАСАДОРИ” и 

тоа за членови на највисокото тело, Собранието се избрани: 

1. ЉУПЧО АРСОВСКИ ул. Дебарца 21-Скопје 

2. МУХАМЕД ХАЛИЛИул. Караорман 4, Тетово  

3. AЛЕКСАНДАР ТАВЧИОВСКИ ул. Франклин Рузвелт  67  

4. ЃОРЃИ СПАСОВ -ул. Васил Ѓорговски-Скопје  

5. ТИХОМИР ИЛИЕВСКИ ул.Владимир Комаров бр 21/20  

6. НАНО РУЖИН-ул. Васил Стефановски бр. ембг-1А/21  

7. ЕЛЕОНОРА П.- МИТЕВСКА-Б. Талевски 26-1-6-СК    

8. ИЉАЗ САБРИУ ул.Даме Груев 5-3/13 Скопје  

9. АГИМ ЛЕКАул. Тале Христовски 1/1-7 Скопје  

10.  ВЕСНА БОРОЗАН  

11.  БЛАГОРОДНА М. КРЕПНЕВА ул Ј. Сандански86/4-1  

12.  ПЕТАР ЈОВАНОВСКИ бул. Ј. Сандански 63/23 Скопје  

13.  НИКОЛА ТОДОРЧЕВСКИ 

14.  СТОЈАН КАРАЈАНОВ бул Авној 104-4/7 Скопје  

15.  САМОИЛ ФИЛИПОВСКИ,ул.Партиз. одреди 4/1-5 Скопје  

16.  АЛЕКСАНДРА Н.- РУЖИН ул, Даме Груев 7-3/19 Скопје  

 

За Претседател на Здружението е избран ЉУПЧО АРСОВСКИ. 

За потпретседатели на здружението се избрани Александар Тавчиовски и Мухамед 

Халили. 

 

За членови на Извршниот одбор на Здружението се избрани: 

1. ЉУПЧО АРСОВСКИ 

2. МУХАМЕД ХАЛИЛИ 

3. АЛЕКСАНДАР ТАВЧИОВСКИ 

4. НАНО РУЖИН 

5. ИЉАС САБРИУ  

6. ТИХОМИР ИЛИЕВСКИ 

7. ЃОРЃИ СПАСОВ 

8. ЕЛЕОНОРА ПЕТРОВА МИТЕВСКА 

9. САМОИЛ ФИЛИПОВСКИ 
        
  

Седницата на Собранието на Здружението започна во 12.00ч. заврши во 14:00 ч.  

    

 

   Записничар              Претседавач, 

           

Анита Глигорова                Елеонора Петрова 

 

     Оверувачи  

 

                   1 Илјас Сабриу       2 Александар Тавчиовски         


	Д Н Е В Н Е Н  Р Е Д

